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.10

.22

.19

.01

.03

Pico Cromado de latón acabado cromado

Arandela con empaque

Tuerca

Tuerca Pico

Tuerca

Aireador

Tope de anillo

Anillo de caucho

Anillo de caucho

Cuerpo Latón

Contratuerca

Tuerca de fijación

Manija

Tornillo

Tapa

Tuerca de fijación

Contratuerca

Arandela con empaque

Cuerpo de laton

Pico de laton acabado

 Cromado

Tuerca Pico

Llave monomando

LLAVE CUELLO DE GANSO . GR.FR.0002

.145

.050

.126

.045

.015

Ø.021

Llave con válvula

temporizada

Llave de bronce con

válvula temporizada

acabado cromado

Aireador

Boton de accionamiento

temporizador

.050

Llave de bronce

acabado cromado

0.12

0.015

Salpicadero

Mampostería

Mesón de

Hormigón

Mesón de porcelanato

e=15mm

Cerámica 20X30

color blanco

.500

Desagüe de

55 a 60 cm

desde el piso

Llave angular  de

55 a 60 cm desde el piso

Llave de bronce con válvula

temporizada acabado cromado

0.094

  LLAVE TIPO PUSH OP 1. GR.LM.0003

 LLAVE TIPO PUSH OP2. GR.LM.0004

.12

.09

.05

Llave metálica acabado

cromado

Manguera de

abastecimiento

Botón de accionamiento

temporizado

Aireador

.13

Mampostería

Mesón de porcelanato e=15mm

Salpicadero

Mesón de

Hormigón

Perforación en Mesón

Cerámica 20X30

Color blanco

Llave con válvula

temporizada

.08

.09

.045

Desagüe   de

55  a    60cm

desde el piso

.26

.26

Llave temporizada

Mampostería

Lavamanos

de porcelana

color blanco
.12

 FREGADERO UN POZO ACERO INOXIDABLE. PS.FR.0001

C

A

B

A = 406mm

B = 406mm

C = 180mm

Sellar borde con

anillo de silicona

Meson de hormigón

Fragadero p

empot

Grifería tipo cuello

de ganso

.40

.40

.40

.40

.20

Ø.035

R.0675

.40

.180

Fregadero una cubeta

Desagüe de canasta 31/2"

Acero inoxidable 18/10

Profundidad de cubeta 18cm 

Perforación en mesón

para empotrar fregadero

Mesón de Hormigón

.05

.60

.05

Mampostería

Cerámica

Perforación para

grifería

Acero inoxidable 18/10

 LLAVE TIPO ESTRELLA OP1. GR.LM.0001

.112

.074

.078

.087

Ø.048

.02

Llave tipo estrella

Acabado cromado

Manija y pico fabricados

en bronce

.069

.83

.40

Lavamanos

de porcelana

color blanco

con pedestal

.68

Mampostería

.14

Desaguë de

55 a 60 cm

Suministro

de agua

Llave de bronce

tipo estrella

.55

.60

Llave angular de

55 a 60cm

Cerámica 25x30

color blanco

NPT

Cerámica 25x30

color blanco

Cenefa de cerámica 10cm

.09

.04

.14

Aireador

Llave de latón acabado

cromado

Arandela

Contratuerca

Acople empaque

Tuerca

.164

.888

Mampostería

Lavamanos

de porcelana

color blanco

con pedestal

.55

Desaguë de

55 a 60 cm

.085

.60

.135

Llave angular de

55 a  60  cm  del

nivel de piso

Llave de latón acabado

cromado

Manguera flexible

Cerámica 25x30

color blanco

NPT

Cerámica 25x30

color blanco

Cenefa de cerámica 10cm

LLAVE TIPO ESTRELLA OP2. GR.LM.0002

.70

1.20

.04

.70

.48 .48

1.06

.07 1.06 .07

R.03

.48

.10

.08

.58

.03

.03

.03

.07

.08

.08

.97

.40

.01

.08

.03

.85 .85

R.06

.31

.48 .07

.48

.70

.40

.44

.02

.44

.02

Salpicadera

h=12cm

Pozo

Faldón acero

inoxidable 304

Meson acero

inoxidable e= 3.5cm

Soportes acero

inoxidable 1

1

2

 x 1

1

2

Nivelador

plástico

Salpicadera

h=12cm

Nivelador plástico

Meson acero

inoxidable e= 3.5cm

Faldón acero

inoxidable 304

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable 304

e=1.2mm

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable 304

e=1.2mm

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable

e=1.2mm

.20

Ø.06

NPT

NPT

Cerámica 30x20

color blanco

.04

.12

 FREGADERO ACERO INOXIDABLE DOS POZOS. PS.FR.0002

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable e=1.2mm

Soportes acero

inoxidable 1

1

2

 x 1

1

2

Meson acero

inoxidable e= 3.5cm

Nivelador

plástico

Salpicadera

h=12cm

 FREGADERO ACERO INOXIDABLE UN POZO CON ESCURRIDOR. PS.FR.0003

.70

1.80

.04

.70

.48

.08

.58

.03

.03

.03

.07

.08

.08

.97

.40

.01

.08

.03

.85 .85

.31

.48 .07

.48

.70

.40

.44

.02

.44

.02

Salpicadera

h=12cm

Pozo

Faldón acero

inoxidable 304

Meson acero inoxidable

e= 3.5cm

Soportes acero

inoxidable 1

1

2

 x 1

1

2

Nivelador

plástico

Salpicadera

h=12cm

Nivelador plástico

Meson acero

inoxidable e=

3.5cm

Faldón acero

inoxidable 304

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable e=1.2mm

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable e=1.2mm

Fregadero dos pozos en

acero inoxidable e=1.2mm

.80

.03

.01

.25

Pozo profundo

h=25cm

Escurridor

Ø.06

.02 .88 .03 .80 .07

NPT NPT

Cerámica 30x20

color blanco

Escurridor

Soportes acero inoxidable 1

1

2

 x 1

1

2

Meson acero inoxidable e=

3.5cm

or plástico

Salpicadera h=12cm
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